
Uchwała Nr XXXI/262/18 
Rady Gminy Adamów 

z dnia 12 października 2018 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Adamów zadania zarządzania drogą powiatową Nr 3255L 
Szewnia - Wólka Wieprzeclca na terenie gm. Adamów. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 11 w zw. z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.) Rada 
Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1 
Wyraża się wolę przyjęcia przez Gminę Adamów zarządzania publiczną drogą powiatową 
nr 3255L Szewnia - Wólka Wieprzecka na odcinku długości 4,66 km położonym na terenie 
gm. Adamów oraz innych zadań publicznych należących do zakresu działania Powiatu 
Zamojskiego, wynikających z ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. Nr 2222 z późn. zm.) w zakresie dotyczącym drogi położonej na terenie Gminy 
Adamów. 

§2 

Przyjęcie zadań/zadania, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego 
między Zarządem Powiatu w Zamościu, a Wójtem Gminy Adamów regulującego 
w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 

r w •>!Wasfcu&a 


